УСТАНОВКИ КОМПРЕССОРНЫЕ
F500-LB75Т
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
4383004300
 2
1. Общие сведения об изделии
1.1. Руководство по эксплуатации является документом, содержащим техни-
ческое описание установок  компрессорных   (в  дальнейшем  компрессор)

.
Предпродажная  подготовка  произведена:
Дата  продажи "____"__________ 200    г.
Реквизиты  продавца _______________________________________  М.П.
 18
По-
зиция Код Наименование Прим По-
зиция Код Наименование Прим
3-4 LB75-03-04 Воздушный фильтр  29 LB75-29 Шайба ø10
5 LB75-05 Шайба ø6  30 LB75-30 Шкив 2080
6 LB75-06 Болт СНС М8-80  31 LB75-31 Сапун
7 LB75-07 Угольник ZG ¾  31' LB75-4 Пробка под сапун
8 LB75-08 Радиатор  32 LB75-32 Болт СНС М8-25
9 LB75-09 Тройник ZG ¾ 180  33 LB75-33 Крышка подшипника
передняя
10 LB75-10 Гайка ZG ¾  34 LB75-34 Прокладка для 3080
11 LB75-11 Головка цилиндра  35 LB75-35 Манжета 35*56*10
12 LB75-12 Прокладка блока кла-
панов верхняя
 36 LB75-36 Подшипник 6307
13 LB75-13 Клапанный узел  37 LB75-37 Коленвал
14 LB75-14  Прокладка блока кла-
панов нижняя
 38 LB75-38 Шатун
15 LB75-15 Гайка М10  41 LB75-41 Картер
17 LB75-17 Шпилька  42 LB75-42 Пробка
18 LB75-17 Цилиндр   43 LB75-43 Пробка слива масла
19 LB75-19 Прокладка цилиндр-
картер
 44 LB75-44 Глазок уровня масла
20 LB75-20 Поршневые кольца ø80  45 LB75-45 Подшипник 6304
21 LB75-21 Поршень ø80  46 LB75-46 Прокладка
22 LB75-22 Палец 15*70  47 LB75-47 Крышка подшипника
23 LB75-23 Стопорное кольцо 15  48 LB75-48 Болт СНС М6-20
LB-75
Приложение
 19
Гарантийное свидетельство